
Uchwała nr XIII/102/11 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 3 października 2011r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/91/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 11 sierpnia 

2011r. w sprawie trybu udzielania i rozliczenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo ści ich wykorzystania. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 90 ust 4 ustawy z dnia          

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada 

Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/91/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 11 sierpnia 

2011r. w sprawie trybu udzielania i rozliczenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania otrzymuje brzmienie jak                   

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XIII/102/11  

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 3 października 2011r.  

 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu w wyniku postępowania w odniesieniu do 

uchwały Nr XII/91/11 wskazała, że treść dotychczasowego załącznika nr 1 jest niezgodna              

z postanowieniami § 4 pkt 2 lit.d. Zmiana ma na celu wyeliminowanie tych nieprawidłowości.  

  W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


